様式第1号(第4条関係)

(表)

排 水 設 備 等 計 画 確 認 申 請 書

確 認 申 請 工 事 完 了 農業集落排水利用
 海津市長 あて
 海津市農業集落排水処理施設条例第8条第1項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり計画の確認を申請します。

受
付

整 理 番 号   自 治 会 名

フ リ ガ ナ

氏 名 ○印  申 請 者

住  所

(電話番号)

(    )

     ―

設 置 箇 所  海津市                       番 地

工 事 区 分 1新設 2増設 3変更 4撤去 5修繕

工 事 箇 所 A便所 B炊事 C浴場 D手洗 Eその他
    (便器種類) アくみ取式  イ浄化槽式(単独・合併)

着 工 予 定      年  月  日
工 事 期 間

完 成 予 定      年  月  日

融 資 斡 旋  1無 2有

(申請金額)             円

排 水 設 備
責 任 技 術 者

○印

位置図

  指 定
工 事 店

TEL(   )   ―

確 認 年 月 日 年  月  日

フ リ ガ ナ   (電話番号)
(  )  ―

確 認

申 請 確 認 番 号 年  第  号

(確認職員)

○印

氏 名 ○印

使 用 者

住  所
(職業)
 届 出 日 年  月  日

検 査 日 年  月  日使 用 水 の
種 類 3市水道・井戸及び私設水道の併用

1市水道 2井戸

4その他

(世帯人員等)
家 族 人 同居  人
従業員等 人 計  人

承 認 日 年  月  日

(検査職員)

○印

排 水 区 分 1一般 2営業 3官公庁 4工場 5娯楽 6一時使用 7その他
海津市農業集落排水事業分担金算定基準による用途別区分番号

氏 名 ○印

排水設

備工事

完 了

検 査 済 証 番 号 年  第  号

土 地
住  所

水 洗 化 件 数

氏 名 ○印

借 地 等 の

内 容 建 物
住  所

開 始 年 月 日 年  月  日 申 請 件

その他の施設 1無  2有

(粗集装置名)

農 業 集
落 排 水
利 用 廃 止 年 月 日 年  月  日 完 了 件

(裏)

平 面 図 配 管 立 図